COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0309/2024
TERMO DE CONTRATO Nº: 0309-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 116.681/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA – CP Nº: 006/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68
CONTRATADA: COMPAC ENGENHAIA LTDA, CNPJ: 10.593.378/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
CONSTRUÇÃO DE SISTEMA LUMINOTÉCNICO DO CAMPO DO ESTÁDIO FERNANDO GOMES
OLIVEIRA, NO BAIRRO SÃO CAETANO, NO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA - (SECRETARIA DE ESPORTE
E LAZER)
VALOR: R$ 2.557.452,93 (DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE MIL,
QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 05 (CINCO) MESES, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA
DATA DA ASSINATURA: 19/08/2024